
 
 

UCHWAŁA NR XVII/134/2025 
RADY POWIATU INOWROCŁAWSKIEGO 

z dnia 2 września 2025 r. 

w sprawie w sprawie zmiany uchwały budżetowej Powiatu Inowrocławskiego na rok 2025 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 107, z późn. zm.1) ) oraz art. 211, art. 212 ust. 1 pkt 1-4, art. 214 pkt 1, art. 223 ust. 1 i art. 237 ust. 1 i 2 
pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, z późn. zm.2) ), 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr X/67/2024 Rady Powiatu Inowrocławskiego z dnia 19 grudnia 2024 r. w sprawie 
uchwały budżetowej Powiatu Inowrocławskiego na rok 2025, z późn. zm., wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 dochody zwiększa się o kwotę 669 588,00 zł do kwoty 334 132 165,98 zł; 

2) w § 1 pkt 1 dochody bieżące zwiększa się o kwotę 318 588,00 zł do kwoty 328 187 697,73 zł; 

3) w § 1 pkt 2 dochody majątkowe zwiększa się o kwotę 351 000,00 zł do kwoty 5 944 468,25 zł; 

4) w § 2 wydatki zwiększa się o kwotę 669 588,00 zł do kwoty 348 354 267,35 zł; 

5) w § 2 pkt 1 wydatki bieżące zmniejsza się o kwotę 22 412,00 zł do kwoty 331 189 629,40 zł; 

6) w § 2 pkt 2 wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 692 000,00 zł do kwoty 17 164 637,95 zł; 

7) w § 14 ust. 1 rezerwę ogólną zmniejsza się o kwotę 596 000,00 zł do kwoty 722 290,00 zł; 

8) w § 14 ust. 2 lit. b rezerwa celowa na zadania publiczne realizowane przez organizacje pozarządowe oraz 
inne podmioty działające w sferze pożytku publicznego zmniejsza się o kwotę 8 036,55 zł do kwoty 
41 541,45 zł. 

§ 2. 1. Deficyt Powiatu Inowrocławskiego wynosi 14 222 101,37 zł i zostanie pokryty przez: przychody 
jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 969 696,71 zł, przychody jednostek 
samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 
i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 
1 577 147,27 zł, wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w kwocie 11 675 257,39 zł. 

 
1) Zmiana tekstu jednolitego wymienionej ustawy została ogłoszona w Dz. U. z 2024 r. poz. 1907. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, poz. 1717, poz. 1756,  

poz. 1907 oraz z 2025 r. poz. 39. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 10 września 2025 r.

Poz. 4113



2. Przychody Powiatu Inowrocławskiego wynoszą 17 194 235,37 zł. Składają się na nie: przychody 
jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 969 696,71 zł, przychody jednostek 
samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 
i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 
1 577 147,27 zł, wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w kwocie 14 647 391,39 zł. 

3. Rozchody Powiatu Inowrocławskiego wynoszą 2 972 134,00 zł. Składają się na nie: spłaty otrzymanych 
krajowych pożyczek i kredytów w kwocie 2 972 134,00 zł. 

§ 3. Załącznik nr 1 Plan dochodów do uchwały nr X/67/2024 Rady Powiatu Inowrocławskiego z dnia 
19 grudnia 2024 r., z późn. zm., otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Załącznik nr 2 Plan dochodów bieżących do uchwały nr X/67/2024 Rady Powiatu Inowrocławskiego 
z dnia 19 grudnia 2024 r., z późn. zm., otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Załącznik nr 3 Plan dochodów majątkowych do uchwały nr X/67/2024 Rady Powiatu 
Inowrocławskiego z dnia 19 grudnia 2024 r., z późn. zm., otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

§ 6. Załącznik nr 4 Plan wydatków do uchwały nr X/67/2024 Rady Powiatu Inowrocławskiego z dnia 
19 grudnia 2024 r., z późn. zm., otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Załącznik nr 5 Plan wydatków w grupach do uchwały nr X/67/2024 Rady Powiatu Inowrocławskiego 
z dnia 19 grudnia 2024 r., z późn. zm., otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Załącznik nr 6 Plan wydatków bieżących do uchwały nr X/67/2024 Rady Powiatu Inowrocławskiego 
z dnia 19 grudnia 2024 r., z późn. zm., otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 9. Załącznik nr 7 Plan wydatków majątkowych do uchwały nr X/67/2024 Rady Powiatu 
Inowrocławskiego z dnia 19 grudnia 2024 r., z późn. zm., otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 7 do 
niniejszej uchwały. 

§ 10. Załącznik nr 19 Plan wydatków na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 do uchwały nr X/67/2024 Rady Powiatu Inowrocławskiego z dnia 19 grudnia 2024 r., 
z późn. zm., otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 11. Załącznik nr 9 Plan dotacji udzielanych z budżetu do uchwały nr X/67/2024 Rady Powiatu 
Inowrocławskiego z dnia 19 grudnia 2024 r., z późn. zm., otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 9 do 
niniejszej uchwały. 

§ 12. Załącznik nr 10 Plan wpływów związanych z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska oraz wydatków nimi finansowanych do uchwały nr X/67/2024 Rady Powiatu Inowrocławskiego 
z dnia 19 grudnia 2024 r., z późn. zm., otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 10 do niniejszej 
uchwały. 

§ 13. Załącznik nr 12 Plan dochodów i wydatków Powiatu Inowrocławskiego związanych z realizacją 
zadań z zakresu administracji rządowej wykonywanych na podstawie porozumień (umów) z organami 
administracji rządowej do uchwały nr X/67/2024 Rady Powiatu Inowrocławskiego z dnia 19 grudnia 2024 r., 
z późn. zm., otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 11 do niniejszej uchwały. 

§ 14. Załącznik nr 18 Plan środków z Funduszu Pomocy i wydatków nimi finansowanych do uchwały nr 
X/67/2024 Rady Powiatu Inowrocławskiego z dnia 19 grudnia 2024 r., z późn. zm., otrzymuje brzmienie 
zgodnie z załącznikiem nr 12 do niniejszej uchwały. 

§ 15. Załącznik nr 16 Plan dochodów rachunku dochodów jednostek, o których mowa 
w art. 223 ust. 1 ustawy o finansach publicznych, oraz wydatków nimi finansowanych do uchwały nr 
X/67/2024 Rady Powiatu Inowrocławskiego z dnia 19 grudnia 2024 r., z późn. zm., otrzymuje brzmienie 
zgodnie z załącznikiem nr 13 do niniejszej uchwały. 

§ 16. Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Inowrocławskiego. 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 4113



§ 17. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu 

 
 

Marek Knop 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 4113



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 4113



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 4113



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 4113



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 4113



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 4113



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 4113



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 4113



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 4113



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 12 – Poz. 4113



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 13 – Poz. 4113



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 14 – Poz. 4113



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 15 – Poz. 4113



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 16 – Poz. 4113



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 17 – Poz. 4113



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 18 – Poz. 4113



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 19 – Poz. 4113



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 20 – Poz. 4113



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 21 – Poz. 4113



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 22 – Poz. 4113



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 23 – Poz. 4113



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 24 – Poz. 4113



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 25 – Poz. 4113



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 26 – Poz. 4113


	UCHWAŁA NR XVII/134/2025 RADY POWIATU INOWROCŁAWSKIEGO z dnia 2 września 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	§ 10
	§ 11
	§ 12
	§ 13
	§ 14
	§ 15
	§ 16
	§ 17

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5
	Załącznik 6
	Załącznik 7
	Załącznik 8
	Załącznik 9
	Załącznik 10
	Załącznik 11
	Załącznik 12
	Załącznik 13

		2025-09-10T08:17:23+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




